
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« октября 2024 года № 63Л,'
с. Улёты

О назначении должностного лица, уполномоченного составлять 
протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренные статьей 5.4 Закона Забайкальского края от 02.07.2009 
года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

В соответствии с абзацем 1 части 6 статьи 28.3 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях, пунктом 1(2) части 1 
статьи 57 Закона Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК, Уставом 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым 
решением Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Положением об администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, Положением о Комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 
муниципального района Улётовский район», утверждённым постановление 
администрации муниципального района «Улётовский район» от 29.08.2014 № 
383/н, администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить должностным лицом уполномоченным составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьей 5.4 Закона Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об 
административных правонарушениях», заместителя главы муниципального 
района «Улётовский район», председателя Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края Саранину Светлану 
Викторовну.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «КДН» - ЬИрз://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы муниципального 
«Улётовский район» А.И. Синкевич


